
 

 
 
 
    AJUNTAMENT DEL VENDRELL 

 
 

 

EDICTE 

 

 
 
Pel Ple d'aquesta Corporació Municipal, a la sessió celebrada el 
passat dia 29 de setembre, s'ha atorgat aprovació a l’expedient de 
modificació de crèdits del pressupost relatiu a la modificació 
02P/2025 que afecta al pressupost vigent de l’Ajuntament del 
Vendrell, quedant aquest expedient sotmès a informació pública, a 
la Intervenció municipal, durant un termini de quinze dies, per a 
què pugui ésser examinat i formular les reclamacions i objeccions 
pertinents, cas de no produir-se'n, assolirà efectes definitius, tal 
com ho preveu l'article 169 de RD 2/2004 de 5 de març, que 
aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.  
 
El Vendrell, 30 de setembre de 2025 
 
L’alcalde, 
 
 
 
 
 
 
Kenneth Martínez Molina 

Kenneth 

Martinez Molina 

- DNI 44014257P 

(TCAT)
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- DNI 44014257P (TCAT) 

Data: 2025.09.30 12:30:04 

+02'00'

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
6-

10
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

08
76

3
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-05T23:30:07+0200




